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34930 เด็กหญิงกชกร  มาลัย  1 3 3 2.5 2 2 3 4 4 4 4 4 3 2 3.5 4  15.5  15.5 2.93   0.00 3 3 ผ
34931 เด็กหญิงกัญญาพัชร  เฉลียววงศเจริญ  2 3 3.5 2 2 2 2.5 3 4 4 4 4 3 1.5 3 4  15.5  15.5 2.74   0.00 3 3 ผ
34932 เด็กหญิงกุลวีย  เมฆฉาย  3 2.5 4 2.5 2.5 2.5 2.5 3.5 4 4 3.5 4 2.5 2 3 4  15.5  15.5 2.88   0.00 3 3 ผ
34933 เด็กหญิงจิดาภา  แหวนเพ็ชร  4 3 3.5 3 2 3.5 2.5 3 3.5 4 4 4 3 3 4 4  15.5  15.5 3.20   0.00 3 3 ผ
34934 เด็กหญิงจุฑามาศ  อุไร  5 3 3.5 3.5 2.5 4 4 3.5 4 4 4 4 4 3 4 4  15.5  15.5 3.59   0.00 3 3 ผ
34935 เด็กหญิงชลธิชา  ไกรเชย  6 3 3.5 3.5 2.5 3.5 3.5 4 4 4 4 4 3.5 2.5 3.5 4  15.5  15.5 3.40   0.00 3 3 ผ
34936 เด็กหญิงฑิตฐิตา  วิเศษสงิห  7 2.5 4 4 3 3.5 3 4 4 4 4 4 3 4 4 4  15.5  15.5 3.58   0.00 3 3 ผ
34937 เด็กหญิงณิชากร  ภูสอาด  8 3 3.5 3 2 3 3 4 4 4 3.5 4 3 2 3.5 4  15.5  15.5 3.11   0.00 3 3 ผ
34938 เด็กหญิงธัญญารัตน  สหีนาท  9 2 3.5 2 2 2 2.5 2.5 4 4 3.5 2.5 3 1.5 3.5 4  15.5  15.5 2.59   0.00 3 3 ผ
34939 เด็กหญิงธันญชนก  อยูดี 10 3 3.5 2.5 2 1.5 2 3 4 4 4 4 3 1.5 3.5 4  15.5  15.5 2.74   0.00 3 3 ผ
34940 เด็กหญิงนพวรรณ  ลาออน 11 3 4 3 2 3.5 3 3.5 4 4 4 4 3 3 3.5 4  15.5  15.5 3.29   0.00 3 3 ผ
34941 เด็กหญิงนฤมล  ศกึษา 12 3 3 2 1.5 2.5 2.5 2.5 4 4 4 4 3 3 3.5 4  15.5  15.5 2.88   0.00 3 3 ผ
34942 เด็กหญิงนลิน ี เมียงอารมณ 13 2.5 2.5 2.5 2 2 2 1.5 4 4 4 4 2 2 3.5 4  15.5  15.5 2.61   0.00 3 3 ผ
34943 เด็กหญิงนวลอนงค  ธีระวัฒน 14 3 3.5 3 2.5 3 3 3.5 4 4 4 4 3 3 4 4  15.5  15.5 3.27   0.00 3 3 ผ
34944 เด็กหญิงนิจวรรณ  กลั่นคํา 15 2.5 3.5 3 3 4 3.5 4 4 4 3.5 4 3.5 2.5 3.5 4  15.5  15.5 3.35   0.00 3 3 ผ
34945 เด็กหญิงนิสิตรา  โสภพิงษ 16 2.5 2.5 2.5 1.5 2.5 3 4 4 4 4 4 2 3.5 3.5 4  15.5  15.5 2.95   0.00 3 3 ผ
34946 เด็กหญิงนุชนาฎ  มีแสง 17 2.5 2.5 2.5 1.5 2.5 3 3 4 4 4 4 3.5 3 3.5 4  15.5  15.5 2.96   0.00 3 3 ผ
34947 เด็กหญิงปภัสรา  พรมจันทร 18 3 3 2.5 1.5 2.5 2.5 3 3.5 4 4 4 2.5 2 3.5 4  15.5  15.5 2.82   0.00 3 3 ผ
34948 เด็กหญิงปภานัน  สรัุตตัน 19 3 3.5 2 1 3 3 3.5 4 4 4 3.5 3 2.5 3 4  15.5  15.5 2.91   0.00 3 3 ผ
34949 เด็กหญิงพนิดา  โพธิ์ศรี 20 3 4 3 2 3.5 3 4 4 4 4 4 3.5 3 3.5 4  15.5  15.5 3.33   0.00 3 3 ผ
34951 เด็กหญิงพรรณวดี  สนุทรโภคิน 21 2.5 3.5 3 2.5 4 3.5 4 4 4 4 3.5 4 3 4 4  15.5  15.5 3.43   0.00 3 3 ผ
34952 เด็กหญิงพัชรา  คุณวิชา 22 3 2.5 2.5 2 2 1.5 4 3.5 4 4 4 3 1.5 3.5 4  15.5  15.5 2.69   0.00 3 3 ผ
34953 เด็กหญิงพิยดา  โกจันทร 23 3.5 4 3 3.5 4 4 3.5 4 4 4 4 3.5 4 4 4  15.5  15.5 3.74   0.00 3 3 ผ
34954 เด็กหญิงภาณุมาส  ศรีอุรัตน 24 2.5 3 1.5 1.5 1.5 2.5 3 4 4 4 4 2.5 2.5 3 4  15.5  15.5 2.58   0.00 3 3 ผ
34955 เด็กหญิงภาวิไล  หม่ืนเดช 25 3.5 3.5 3 2.5 3 4 4 4 4 4 4 3.5 3 4 4  15.5  15.5 3.46   0.00 3 3 ผ
34956 เด็กหญิงมนัสยา  มาตวังแสง 26 3 3.5 2.5 2 3 3 3.5 4 4 4 4 3.5 3 3.5 4  15.5  15.5 3.17   0.00 3 3 ผ
34957 เด็กหญิงรณิดา  บุญมีมา 27 3 3.5 2.5 3 4 4 4 4 3.5 4 4 2.5 4 4 4  15.5  15.5 3.50   0.00 3 3 ผ
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34958 เด็กหญิงระพีพรรณ  แสงรักษ 28 2 4 3 2.5 4 3 4 4 4 4 4 3 3 3.5 4  15.5  15.5 3.29   0.00 3 3 ผ
34959 เด็กหญิงรังสนิี  ผดุงกุล 29 2.5 3 2.5 2 2.5 3 4 4 4 4 4 3 3 3.5 4  15.5  15.5 3.03   0.00 3 3 ผ
34960 เด็กหญิงวริศรา  สองประเสริฐ 30 2.5 3.5 3.5 3.5 4 3 4 4 4 3.5 4 3.5 3.5 3.5 4  15.5  15.5 3.50   0.00 3 3 ผ
34961 เด็กหญิงวารุณี  นวนแกว 31 3 3.5 3.5 3.5 3 3 4 4 4 4 4 3.5 3.5 3.5 4  15.5  15.5 3.46   0.00 3 3 ผ
34962 เด็กหญิงศิญาภรณ  พระพายพาน 32 2.5 4 3.5 2.5 4 4 4 4 4 4 4 3.5 3 4 4  15.5  15.5 3.56   0.00 3 3 ผ
34963 เด็กหญิงศุทธินี  ศริิโสดา 33 3 3.5 4 2.5 3.5 4 4 4 3.5 4 3.5 3.5 3 4 4  15.5  15.5 3.56   0.00 3 3 ผ
34964 เด็กหญิงสุปราณี  สัมฤทธิ์ 34 2.5 3 2.5 2.5 3 3 3.5 4 4 4 3.5 3 1.5 4 4  15.5  15.5 2.96   0.00 3 3 ผ
34965 เด็กหญิงสุภสัสร  ซิ้มเทียม 35 3 3 3.5 3 4 3 3.5 4 4 4 4 3.5 3 4 4  15.5  15.5 3.46   0.00 3 3 ผ
34966 เด็กหญิงสุริศา  ไชยอุป 36 2.5 3.5 3 3 4 3 4 4 4 4 4 3 2.5 3 4  15.5  15.5 3.25   0.00 3 3 ผ
34967 เด็กหญิงอนุสสรา  ชะอุม 37 2.5 3.5 3 1.5 3.5 4 4 4 4 4 4 3.5 3 4 4  15.5  15.5 3.35   0.00 3 3 ผ
34968 เด็กหญิงอรปรียา  บุญเขียน 38 3.5 4 3 2 3.5 3.5 4 4 4 4 4 3.5 2.5 3.5 4  15.5  15.5 3.38   0.00 3 3 ผ
34969 เด็กหญิงอารีรัตน  มะหะหมัด 39 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 3.5 3 4 4  15.5  15.5 3.67   0.00 3 3 ผ
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34930 เด็กหญิงกชกร  มาลัย  1 ผ ผ  15.5  15.5 2.93   0.00 3 3 ผผ ผ
34931 เด็กหญิงกัญญาพัชร  เฉลียววงศเจริญ  2 ผ ผ  15.5  15.5 2.74   0.00 3 3 ผผ ผ
34932 เด็กหญิงกุลวีย  เมฆฉาย  3 ผ ผ  15.5  15.5 2.88   0.00 3 3 ผผ ผ
34933 เด็กหญิงจิดาภา  แหวนเพ็ชร  4 ผ ผ  15.5  15.5 3.20   0.00 3 3 ผผ ผ
34934 เด็กหญิงจุฑามาศ  อุไร  5 ผ ผ  15.5  15.5 3.59   0.00 3 3 ผผ ผ
34935 เด็กหญิงชลธิชา  ไกรเชย  6 ผ ผ  15.5  15.5 3.40   0.00 3 3 ผผ ผ
34936 เด็กหญิงฑิตฐิตา  วิเศษสงิห  7 ผ ผ  15.5  15.5 3.58   0.00 3 3 ผผ ผ
34937 เด็กหญิงณิชากร  ภูสอาด  8 ผ ผ  15.5  15.5 3.11   0.00 3 3 ผผ ผ
34938 เด็กหญิงธัญญารัตน  สหีนาท  9 ผ ผ  15.5  15.5 2.59   0.00 3 3 ผผ ผ
34939 เด็กหญิงธันญชนก  อยูดี 10 ผ ผ  15.5  15.5 2.74   0.00 3 3 ผผ ผ
34940 เด็กหญิงนพวรรณ  ลาออน 11 ผ ผ  15.5  15.5 3.29   0.00 3 3 ผผ ผ
34941 เด็กหญิงนฤมล  ศกึษา 12 ผ ผ  15.5  15.5 2.88   0.00 3 3 ผผ ผ
34942 เด็กหญิงนลิน ี เมียงอารมณ 13 ผ ผ  15.5  15.5 2.61   0.00 3 3 ผผ ผ
34943 เด็กหญิงนวลอนงค  ธีระวัฒน 14 ผ ผ  15.5  15.5 3.27   0.00 3 3 ผผ ผ
34944 เด็กหญิงนิจวรรณ  กลั่นคํา 15 ผ ผ  15.5  15.5 3.35   0.00 3 3 ผผ ผ
34945 เด็กหญิงนิสิตรา  โสภพิงษ 16 ผ ผ  15.5  15.5 2.95   0.00 3 3 ผผ ผ
34946 เด็กหญิงนุชนาฎ  มีแสง 17 ผ ผ  15.5  15.5 2.96   0.00 3 3 ผผ ผ
34947 เด็กหญิงปภัสรา  พรมจันทร 18 ผ ผ  15.5  15.5 2.82   0.00 3 3 ผผ ผ
34948 เด็กหญิงปภานัน  สรัุตตัน 19 ผ ผ  15.5  15.5 2.91   0.00 3 3 ผผ ผ
34949 เด็กหญิงพนิดา  โพธิ์ศรี 20 ผ ผ  15.5  15.5 3.33   0.00 3 3 ผผ ผ
34951 เด็กหญิงพรรณวดี  สนุทรโภคิน 21 ผ ผ  15.5  15.5 3.43   0.00 3 3 ผผ ผ
34952 เด็กหญิงพัชรา  คุณวิชา 22 ผ ผ  15.5  15.5 2.69   0.00 3 3 ผผ ผ
34953 เด็กหญิงพิยดา  โกจันทร 23 ผ ผ  15.5  15.5 3.74   0.00 3 3 ผผ ผ
34954 เด็กหญิงภาณุมาส  ศรีอุรัตน 24 ผ ผ  15.5  15.5 2.58   0.00 3 3 ผผ ผ
34955 เด็กหญิงภาวิไล  หม่ืนเดช 25 ผ ผ  15.5  15.5 3.46   0.00 3 3 ผผ ผ
34956 เด็กหญิงมนัสยา  มาตวังแสง 26 ผ ผ  15.5  15.5 3.17   0.00 3 3 ผผ ผ
34957 เด็กหญิงรณิดา  บุญมีมา 27 ผ ผ  15.5  15.5 3.50   0.00 3 3 ผผ ผ

15/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา



หมายเลข ช่ือตัว-ช่ือสกุล เลขที่
กิจ กิจ หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR
คุณ อาน กิจ

หมายเหตุ
3 4 5 ท่ีเรียน ที่ได ษณะ

เคราะห
พัฒนา

ลัก
คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 2/10   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนดัดดรุณี  จังหวัด ฉะเชิงเทรา

  2

1 2

กิจ กิจ กิจ
กรรมกรรมกรรมกรรมกรรม

ดานขวา

34958 เด็กหญิงระพีพรรณ  แสงรักษ 28 ผ ผ  15.5  15.5 3.29   0.00 3 3 ผผ ผ
34959 เด็กหญิงรังสนิี  ผดุงกุล 29 ผ ผ  15.5  15.5 3.03   0.00 3 3 ผผ ผ
34960 เด็กหญิงวริศรา  สองประเสริฐ 30 ผ ผ  15.5  15.5 3.50   0.00 3 3 ผผ ผ
34961 เด็กหญิงวารุณี  นวนแกว 31 ผ ผ  15.5  15.5 3.46   0.00 3 3 ผผ ผ
34962 เด็กหญิงศิญาภรณ  พระพายพาน 32 ผ ผ  15.5  15.5 3.56   0.00 3 3 ผผ ผ
34963 เด็กหญิงศุทธินี  ศริิโสดา 33 ผ ผ  15.5  15.5 3.56   0.00 3 3 ผผ ผ
34964 เด็กหญิงสุปราณี  สัมฤทธิ์ 34 ผ ผ  15.5  15.5 2.96   0.00 3 3 ผผ ผ
34965 เด็กหญิงสุภสัสร  ซิ้มเทียม 35 ผ ผ  15.5  15.5 3.46   0.00 3 3 ผผ ผ
34966 เด็กหญิงสุริศา  ไชยอุป 36 ผ ผ  15.5  15.5 3.25   0.00 3 3 ผผ ผ
34967 เด็กหญิงอนุสสรา  ชะอุม 37 ผ ผ  15.5  15.5 3.35   0.00 3 3 ผผ ผ
34968 เด็กหญิงอรปรียา  บุญเขียน 38 ผ ผ  15.5  15.5 3.38   0.00 3 3 ผผ ผ
34969 เด็กหญิงอารีรัตน  มะหะหมัด 39 ผ ผ  15.5  15.5 3.67   0.00 3 3 ผผ ผ
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